
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

SELEÇÃO 18ª TURMA DOUTORADO EM EDUCAÇÃO-EDITAL 03/2024- ENTRADA 2025/1

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

LINHA 1: FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS DA DOCÊNCIA

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

90972
028.916.503-28

26/11/2024
08:30
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd

90666
649.058.023-34

26/11/2024
11:00
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd

90655
613.646.143-91

26/11/2024
11:30
Sala 14

SALA DOS PROFESSORES 14 -
PPGEd

90855
723.016.943-72

25/11/2024
09:30
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd

90055
062.972.213-75

29/11/2024
08:30
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

89569
818.515.703-06

25/11/2024
10:30
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd

90587
034.311.743-61

28/11/2024
14:30
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd

90306
879.378.913-00

29/11/2024
09:00
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd

89987
843.852.007-34

27/11/2024
15:00
Sala 19

SALA DOS PROFESSORES 19 -
PPGEd

90464
338.510.183-20

26/11/2024
11:30
Sala 16

SALA DOS PROFESSORES 16 -
PPGEd



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

LINHA 2: FORMAÇÃO HUMANA E PROCESSOS EDUCATIVOS

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

90904 051.772.223-22 26/11/24 -14:00 SALA 08 - PPGED

90819 914.677.643-53 25/11/24 - 11:00 SALA 20 - PPGED

90925 056.888.673-96 27/11/24 - 09:00 SALA 08 - PPGED

90829 017.514.663-29 27/11/24 - 15:00 SALA 20 - PPGED

90874 070.854.823-70 28/11/24 - 15:00 SALA 08 - PPGED

90322 008.746.953-76 28/11/24 - 16:00 SALA 07 - PPGED

90676 052.317.993-60 28/11/24 - 17:00 SALA 20 - PPGED

90195 044.977.463-56 27/11/24 - 11:00 SALA 20 - PPGED



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

LINHA 3: EDUCAÇÃO, DIVERSIDADE/DIFERENÇA E INCLUSÃO

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

90888 055.971.913-22 26 de nov/10:30 Sala 03

90859 024.640.523-61 29 de nov/15:30 Sala 01

90266 374.870.603-06 26 de nov/09:30 Sala 01

90896 957.193.423-20 28 de nov/14:00 Sala 01

90297 958.042.003-30 28 de nov/14:30 Sala 01

89501 027.344.483-27 26 de nov/11:00 Sala 03

89804 053.964.113-84 25 de nov/11:00 Sala 03

89905 664.093.573-20 28 de nov/15:00 Sala 01

90878 055.501.713-33 28 de nov/15:30 Sala 01

90725 857.612.903-59 29 de nov/16:00 Sala 01

90361 273.261.523-49 29 de nov/16:30 Sala 01

90723 006.889.873-89 28 de nov/16:00 Sala 03



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

LINHA 04 - HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

90751 876.828.933-20 28/11/2024 - 14h30 Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE

90764 073.796.983-03 28/11/2024 -15h Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE

90012 007.938.833-77 28/11/2024 -15h30 Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE

90326 633.148.193-15 28/11/2024 -16h Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE

89874 973.641.933-91 28/11/2024 - 16h30 Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

LINHA 05: POLÍTICAS EDUCACIONAIS E GESTÃO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

90093 613.704.023-25
29/11/24 às 14:30h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

90478 029.425.683-05
29/11/24 às 15:00h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

90271 696.699.373-53
29/11/24 às 15:30h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

90201 965.281.415-68
29/11/24 às 16:00h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

90971 014.892.113-22
29/11/24 às 16:30h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

90649 843.555.063-04
29/11/24 às 17:00h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

89976 707.471.561-15
29/11/24 às 17:30h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820

64.049-550 – TERESINA–PIAUÍ

INSCRIÇÃO CPF ENTREVISTA
DATA/ HORÁRIO

LOCAL DA ENTREVISTA

90833 418.335.893-00
29/11/24 às 18:00h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

89865 046.840.233-03
29/11/24 às 18:30h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE

89485 008.358.523-00
29/11/24 às 19:00h

SALA DE PROFESSOR 09 –

PPGEd/CCE


