

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

# SELEÇÃO 18ª TURMA DOUTORADO EM EDUCAÇÃO-EDITAL 03/2024- ENTRADA 2025/1

## CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

# LINHA 1: FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS DA DOCÊNCIA

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
90972	028.916.503-28	26/11/2024 08:30 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd
90666	649.058.023-34	26/11/2024 11:00 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd
90655	613.646.143-91	26/11/2024 11:30 Sala 14	SALA DOS PROFESSORES 14 - PPGEd
90855	723.016.943-72	25/11/2024 09:30 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd
90055	062.972.213-75	29/11/2024 08:30 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
89569	818.515.703-06	25/11/2024 10:30 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd
90587	034.311.743-61	28/11/2024 14:30 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd
90306	879.378.913-00	29/11/2024 09:00 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd
89987	843.852.007-34	27/11/2024 15:00 Sala 19	SALA DOS PROFESSORES 19 - PPGEd
90464	338.510.183-20	26/11/2024 11:30 Sala 16	SALA DOS PROFESSORES 16 - PPGEd



PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

## CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

# LINHA 2: FORMAÇÃO HUMANA E PROCESSOS EDUCATIVOS

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
90904	051.772.223-22	26/11/24 -14:00	SALA 08 - PPGED
90819	914.677.643-53	25/11/24 - 11:00	SALA 20 - PPGED
90925	056.888.673-96	27/11/24 - 09:00	SALA 08 - PPGED
90829	017.514.663-29	27/11/24 - 15:00	SALA 20 - PPGED
90874	070.854.823-70	28/11/24 - 15:00	SALA 08 - PPGED
90322	008.746.953-76	28/11/24 - 16:00	SALA 07 - PPGED
90676	052.317.993-60	28/11/24 - 17:00	SALA 20 - PPGED
90195	044.977.463-56	27/11/24 - 11:00	SALA 20 - PPGED



PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

## CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

# LINHA 3: EDUCAÇÃO, DIVERSIDADE/DIFERENÇA E INCLUSÃO

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
90888	055.971.913-22	26 de nov/10:30	Sala 03
90859	024.640.523-61	29 de nov/15:30	Sala 01
90266	374.870.603-06	26 de nov/09:30	Sala 01
90896	957.193.423-20	28 de nov/14:00	Sala 01
90297	958.042.003-30	28 de nov/14:30	Sala 01
89501	027.344.483-27	26 de nov/11:00	Sala 03
89804	053.964.113-84	25 de nov/11:00	Sala 03
89905	664.093.573-20	28 de nov/15:00	Sala 01
90878	055.501.713-33	28 de nov/15:30	Sala 01
90725	857.612.903-59	29 de nov/16:00	Sala 01
90361	273.261.523-49	29 de nov/16:30	Sala 01
90723	006.889.873-89	28 de nov/16:00	Sala 03



PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

## CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

# <u>LINHA 04 - HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO</u>

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
90751	876.828.933-20	28/11/2024 - 14h30	Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE
90764	073.796.983-03	28/11/2024 -15h	Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE
90012	007.938.833-77	28/11/2024 -15h30	Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE
90326	633.148.193-15	28/11/2024 -16h	Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE
89874	973.641.933-91	28/11/2024 - 16h30	Sala de professores nº 18 do Ppged/CCE



PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

## CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS – DOUTORADO

# LINHA 05: POLÍTICAS EDUCACIONAIS E GESTÃO DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
90093	613.704.023-25	29/11/24 às 14:30h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE
90478	029.425.683-05	29/11/24 às 15:00h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE
90271	696.699.373-53	29/11/24 às 15:30h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE
90201	965.281.415-68	29/11/24 às 16:00h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE
90971	014.892.113-22	29/11/24 às 16:30h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE
90649	843.555.063-04	29/11/24 às 17:00h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE
89976	707.471.561-15	29/11/24 às 17:30h	SALA DE PROFESSOR 09 – PPGEd/CCE



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - (PPGEd)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA – ININGA
E-MAIL: ppged@ufpi.edu.br FONE: (86) 3215 5820
64.049-550 – TERESINA-PIAUÍ

INSCRIÇÃO	CPF	ENTREVISTA DATA/ HORÁRIO	LOCAL DA ENTREVISTA
90833	418.335.893-00	29/11/24 às 18:00h	SALA DE PROFESSOR 09 –
			PPGEd/CCE
89865	046.840.233-03	29/11/24 às 18:30h	SALA DE PROFESSOR 09 –
			PPGEd/CCE
89485	008.358.523-00	29/11/24 às 19:00h	SALA DE PROFESSOR 09 –
			PPGEd/CCE